



дума городского округа самара

СОВЕТ ДУМЫ

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ

oт«<u>21</u>» <u>мая</u> 20<u>24</u>г. № <u>134</u>

О представлении к награждению депутатов Думы городского округа Самара

Рассмотрев на заседании вопрос о представлении к награждению депутатов Думы городского округа Самара, Совет Думы городского округа Самара

РЕШИЛ:

- 1. Представить к награждению Почетным знаком Самарской Губернской Думы «За заслуги в законотворчестве» Барсука Валерия Михайловича депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва.
 - 2. Представить к награждению:
- 2.1. Почетной грамотой Самарской Губернской Думы Чернышева Александра Павловича депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва;
 - 2.2. Дипломом Самарской Губернской Думы:
- Галстяна Эдуарда Товмасовича депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва;
- Петрикова Андрея Геннадьевича депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва;
- 2.3. Благодарностью Самарской Губернской Думы Купцова Дениса Игоревича депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва.
- 3. Представить к награждению Благодарностью Губернатора Самарской области:
- Дворцову Олесю Геннадьевну депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва;
- Звягинцева Вячеслава Сергеевича депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва;

- Резникова Якова Зиновьевича депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва;
- Свиридову Елену Алексеевну депутата Думы городского округа Самара седьмого созыва.
- 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на аппарат Думы городского округа Самара.

Председатель Думы протокольная

А.П. Дегтев